como objeto a contratação de empresa de engenharia para execução de obra de Manutenção 

do Sistema de Esgotamento Sanitário do Município de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR 

objeto da licitação, à empresa J L CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA – CNPJ.: 

24.996.771/0001-49, com valor global de R$ 2.520.021,21 (dois milhões, quinhentos e vinte 

mil, vinte e um reais e vinte e um centavos), declarada vencedora do certame, por ter 

apresentado menor preço, por ter sido este o critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 25 de Outubro de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE